



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
TOPLUMSAL KATKI PROJE VE FAALİYETLERİ
2022



SDÜ GSF Müzik Bölümü	"İsparta Geleneksel Müzik Kültürünün İzleri: Hüseyin KARATÜRK"	Süleyman Demirel Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen ve ilk "Toplumsal Katkı Projesi" olma özelliğini taşıyan 2021 yılında Dr.Öğrt.Üyesi Yıldız MUTLU YILDIZ'ın yürütücülüğünde başlatılan "İsparta Geleneksel Müzik Kültürünün İzleri: Hüseyin KARATÜRK" adlı Proje 10.10.2022 tarihinde tamamlanmıştır. Ayrıca projenin çıktılarında biri olan "İsparta Geleneksel Müzik Kültürünün İzleri: Hüseyin Karatürk" kitabı 2022 yılında yayımlanmıştır. Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/11034/sdu-ispantanin-geleneksel-muzik-kulturunu-kayit-altina-aliyor	2022
SDÜ GSF Grafik Bölümü	"Atadan Toruna, Goncadan Kokuya: Gül Çocuk" projesi Doç.Ece ÇALIŞ ZEĞEREK "Gülün Serüveni" temalı kolaj afiş çalışması	Doç. Ece ÇALIŞ ZEĞEREK, TÜBİTAK 4004 - Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı'na desteklenen "Atadan Toruna, Goncadan Kokuya: Gül Çocuk" projesinde eğitmen olarak görev almıştır. Hedef kitlesini; Eğirdir İlçesi'ndeki MEB'e bağlı ilköğretim okullarında, 7. sınıfta öğrenim görmekte olan ve ailesi tarımla uğraşan öğrenciler oluşturan ve proje liderliğini Doç.Dr. Emel KAÇAL'IN yaptığı projede Türkiye tarımının sürdürülebilirliğine katkı yapmak için hedef kitlenin, "tarımın; bilim ve teknoloji ile birbirine nasıl bağlı olduğunu ve bunların toplum, çevre ve ekonomik süreçler ile ilişkilerine dair bilgilerini, bilimsel çerçevede yapılandırmaları" amaçlanmıştır (kanıt 3b). Doç.Ece ÇALIŞ ZEĞEREK eşliğinde 27.05.2022 tarihinde gerçekleştirilen eğitimde katılımcı çocuklar "Gülün Serüveni" temalı kolaj afiş çalışmasında, proje boyunca tanık oldukları gülün yolculuğuna dair gözlem ve bilgilerden edindikleri imgeleri kullanarak kendi gül macerası filmlerinin afişini hazırladılar. Kanıt Linki: https://www.youtube.com/watch?v=9G-H3Dj4hGU&t=16s	2022
SDÜ GSF	SBG-2020-7468 kodlu "İsparta Kültürel Miraslar Projesi"	Doç.Dr. Mustafa GENÇ Dr.Öğrt.Üyesi Tuğba KODAL, Dr.Öğrt.Üyesi Deniz ÇELİKER, Doç.Dr.Yusuf BİLEN, Prof.Olcay ATASEVEN' Dr.Öğr.Üyesi İlker ÖZTÜRK, Dr.Öğr.Üyesi Gülşen ÖZTÜRK ve Arş. Gör. Hüseyin DENİZ, Projede 2022 yılında İsparta bölgesinin kültürel değerlerini ileriye taşıyacak ve koruma altına alacak çalışmalar kapsamında Türk dünyasının en özgün kültürel miraslarından birisi olan Ozanlık ve Âşıklık Geleneğinin bir yapısı olan "Atışma" örneği kayıt altına alındı. TRT Ankara Radyosu Sanatçısı Uğur Önür'ün İkik Albümünde 6 türküden oluşan Teke Yöresi Yörüklerinin göç ve yayla ezgileri sanatseverlere sunuldu ve klip ile kayıt altına alındı. Kanıt Linki: https://gsf.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/93/files/d-kanit-4-kulturel-miraslarproje-formu-30012023.pdf	2022
SDÜ GSF	SBG-2020-7468 kodlu "İsparta Kültürel Miraslar Projesi"	Gönen'de yaşayan İsparta Kültürel Mirası için önemli bir isim olan 100 yaşındaki Dokuma Ustası Selver Karakale'nin belgeseli çekildi ve 29 Kasım 2022 tarihinde yayımlandı.	2022

		Kanıt Linki: https://www.youtube.com/watch?v=ZxTtXPf8dPU	
SDÜ GSF	“Kültürel Mirasın İzinde Bireysel Gelişim ve Farkındalık Projesi”	Türkiye Ulusal Ajans- ERASMUS + Gençlik Programı KA 347 destekli, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'ne bağlı İzmir Olgunlaşma Enstitüsü koordinatörlüğünde. Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/10929/kulturel-mirasin-izinde-bireysel-gelisim-ve-farkindalik-projesinin-besinci-ulusal-toplantisi-yapildi	2022
SDÜ GSF	Unutulan motifler geleneksel yöntemlerle yeniden canlandırılıyor	Denizli Çal İlçe Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu, dokuma geleneğini yaşatmak için önemli bir projeyi hayata geçirdi. Doç. Dr. Mustafa GENÇ'in de destek verdiği proje ile unutulmuş motifler yeniden canlandırılarak halı, kilim, hediyelik eşya ve çantalara dokunmaktadır. Kanıt Linki: https://kulturelmiras.sdu.edu.tr/tr/haber/unutulan-motifler-geleneksel-yontemlerle-yeniden-canlandiriliyor-37693h.html	2022
SDÜ GSF	“İslam Öncesi Türk Kültüründe Kadının Toplumdaki Yeri ve Resmedilmesi” Başlıklı bildiri.	Prof.Dr. Mehmet ÖZKARTAL, Gazi Üniversitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen ve konusu “Türk Dünyasında Alp Kadın” olarak belirlenen Uluslararası Sempozyuma katılım sağlamıştır. Kanıt Linki: https://gsf.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/93/files/d-kanit-7-alp-kadin-sempozyum-programi-30012023.pdf	2022
SDÜ GSF	21. Yüzyılda Göç ve Eğitim “olan kongrede Hocamız “Mülteci ve Göçmen Çocuklar İçin Sosyal Kapsayıcılığa Yönelik Şarkılar”	“21. Yüzyılda Göç ve Eğitim “olan kongrede Hocamız “Mülteci ve Göçmen Çocuklar İçin Sosyal Kapsayıcılığa Yönelik Şarkılar” konulu bildiri ile katılım sağlamıştır. Müzik Bölümü Dr.Öğrt.Üyesi Yıldız MUTLU YILDIZ, 20-23 Temmuz 2022 tarihleri arasında Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi'nde gerçekleştirilen VIII. Uluslararası TURKCESS Eğitim ve Sosyal Bilimler Kongresi'ne katılmıştır. Kanıt Linki: https://turkcess.net/wp-content/uploads/2022/08/TURKCESS-2022-BILDIRI-OZET-KITAPCIGI.pdf	2022
SDÜ GSF	“Hocalı'nın Çocukları”	Prof.Dr.Mehmet ÖZKARTAL Gazi Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen “Hocalı'nın Çocukları” anma töreni etkinliklerine katılım sağlamıştır. İnsanlık suçlarından olan soykırıma karşı bir manifestoyla sanatçıların katılıma davet edildiği etkinlikte 26 Şubat 1992 tarihinde Azerbaycan/Karabağ, Hocalı 'da Ermenilerin gerçekleştirdiği insanlık dışı bu suçu dünya kamuoyunda bir kez daha hatırlatmak ve “Hocalı	2022

		<p>Soykırımı” için farkındalık yaratmak amaçlanmıştır. Gazi Üniversitesi Resim Heykel Müzesinde gerçekleştirilen sergi için Prof.Dr.Mehmet ÖZKARTAL, korkunç bir katliamla Hocalı’da şehit düşen çocuklarımızdan Nazım Kızı Çınara Abişova (1982-1992)’nın portresini resmetmiştir.</p> <p>Kanıt Linki: https://online.fliphtml5.com/jkceo/fyac/?1647517143718#p=45</p>	
SDÜ GSF	“30 Ağustos Zafer Bayramı 100.Yılında Barbaros Köyde Sanatsal Buluşması”	<p>Öğretim Görevlisi İzzet TEMEL, Türk Tarihinin en önemli başarılarından birisi olan Kurtuluş Savaşını anmak ve toplumda bu şanlı zaferin farkındalığını arttırmak amacıyla Valör Sanat Galerisi’nin düzenlemiş olduğu bir sanat etkinliğine katılım sağlamıştır. 30 Ağustos Zafer Bayramının 100.yılı anısına düzenlenen etkinlik İzmir/Urla İlçesine bağlı Barbaros Köy’de gerçekleştirilmiştir. “30 Ağustos Zafer Bayramı 100.Yılında Barbaros Köyde Sanatsal Buluşması” adı ile düzenlene etkinlikte sanatçılar köyde yaşayan çocuk ve yaşlılar ile birlikte Kurtuluş Savaşına ilişkin kilden heykeller yaptılar. Öğretim Görevlisi İzzet TEMEL ile birlikte 7 sanatçının daha katılımıyla köyde gerçekleştirilen canlı performans sonunda ortaya çıkan heykeller katılımcı köy halkına hediye edildi.</p> <p>Kanıt Linki: https://gsf.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/93/files/d-kanit-9-barbaros-koy-sanat-bulusmasi-katilim-belgesi-afis-30012023.pdf</p>	2022
SDÜ GSF	Ormana Aktive Aydın Özgüven Heykel-Resim Çalıştayı”	<p>Öğretim Görevlisi İbrahim KESEK ve Öğretim Görevlisi İzzet TEMEL’in katıldığı diğer bir toplumsal katkı içerikli etkinlik ise bu yıl 7’ncisi düzenlenen Ulusal Alternatif Turizm Kültür Sanat Çalıştayı’dır (kanıt 10). 2022 yılı için “Ormana Aktive Aydın Özgüven Heykel-Resim Çalıştayı” adı verilen etkinliğe 20 Ağustos-1 Eylül 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş ve 14 ressam, 1 fotoğraf sanatçısı ve 5 heykeltıraş katılımıyla İbradı/Manavgat Ormana mahallesinde bir dizi sanatsal etkinlik gerçekleştirmişlerdir. Özellikle doğal güzellikleri, tarihi ve mimari değerlerinin korunmasına dikkat çekerek bölge turizmine katkı sağlamayı amaçlayan çalıştayda Fakülte Hocalarımız doğadaki işlevini tamamlamış olan ağaçlardan tilki ve geyik başı figürleri yapmışlardır. Öğretim Görevlisi İbrahim KESEK ve Öğretim</p>	2022

		<p>Görevlisi İzzet TEMEL tarafında yapılan heykeller bölge turizmüne katkı sağlaması için Ormana Aktive sergilenmek üzere bağışlanmıştır.</p> <p>Kanıt Linki: https://www.karamanhabercisi.com/d/other/2022/08/28/antalyanin-ibradi-ilcesi-ormana-mahallesinde-ulusal-alternatif-013.jpg</p>	
SDÜ GSF	“İki Küçük Fare” Dünya Kanser Günü kapsamında radyo tiyatrosu	<p>Dr.Öğrt. Üyesi Müşerref ÇETİNDÖĞAN, Dr.Öğrt.Üyesi Fatih NALBANTOĞLU ve Arş.Gör.Dr. Mustafa KAYABAŞI ve Arş.Gör.Dr. Şifa KAYABAŞI Dünya Kanser Günü kapsamında, hastanede tedavi gören çocuklar için bir etkinlik gerçekleştirdiler. Öğretim elemanlarımız 4 Şubat Dünya Kanserle Mücadele Günü kapsamında hazırladıkları ve masaldan uyarlanan “İki Küçük Fare” isimli radyo tiyatrosunda görev aldılar. 4 Şubat saat 11.00'de Radyo SDÜ'de dinleyicisiyle buluşan radyo tiyatrosu Şifa KAYABAŞI'nın yazdığı ve ses kayıt, montaj ve kurgusu Murat KASAP'ın yaptığı “İki Küçük Fare” adlı oyunun Mustafa KAYABAŞI, Müşerref Öztürk ÇETİNDÖĞAN ve Şifa KAYABAŞI seslendirmede görev alırken afiş tasarımı ise Dr.Öğrt.Üyesi Fatih NALBANTOĞLU gerçekleştirmiştir.</p> <p>Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/10559/iki-kucuk-fare-isimli-oyun-radyo-sdude</p>	2022
SDÜ GSF	Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencilerine yönelik keman dinletisi ve müzikli oyun etkinlikleri	<p>Dr. Öğrt. Üyesi Yıldız MUTLU YILDIZ Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin proje dışı bir etkinlik gerçekleştirmiştir. 26 Aralık 2022 tarihinde Isparta Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencilerine yönelik keman dinletisi ve müzikli oyun etkinlikleri sunumu gerçekleştirilmiştir. Hocamızın verdiği dinletinin ardından Isparta Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilen müzikli oyun eğitiminde sanatın araçları ile iletişim farklı boyutları deneyimlenmiştir.</p> <p>Kanıt Linki: https://ispartaozelegitimmeslekokulu.meb.k12.tr/icerikler/okulumuzda-keman-dinletisi-ve-muzikli-oyun-etkinlikleri-gerceklestirildi_13576494.html</p>	2022

SDÜ GSF	“Hareket ve Müzik Temalı Müzikal Çalışması”	<p>SDÜ GSF Müzik Bölümü Öğretim Görevlisi Adil Levent YÜKSEL Milli Eğitim Bakanlığı Isparta Eğitimin Niteliğini Geliştirme Projesi (ENGEP) kapsamında bir eğitim verdi. Isparta genelindeki ortaokul ve lise öğrencilerimizin akademik, bilimsel, sanatsal, sosyal, kültürel ve sportif çalışmalarını destekleyerek çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış nitelikli öğrenciler yetiştirmeyi amaçlayan proje kapsamında Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi Müzik Zümresi (Müzik Öğretmeni Arif KARAKALE ve Müzik Öğretmeni Yasemin KOCAKURT) tarafından planlanan etkinlikte “Hareket ve Müzik Temalı Müzikal Çalışması” ile Öğretim Görevlisi Adil Levent YÜKSEL lise 9,10,11 ve 12. sınıf öğrencilerine müziğin disiplinlerarası (matematik, fizik, felsefe) bağlantıları keman çalgısı üzerinden örneklemiştir.</p> <p>Kanıt Linki: https://gsf.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/93/files/d-kanit-15-adil-levent-yuksel-etkinlik-30012023.pdf</p>	2022
SDÜ GSF	“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Konseri” Akademik Oda Orkestrası”	<p>Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı nitelikli proje dışı çeşitli etkinliklerden bir diğerini Fakültemizin Öğretim Elemanlarının oluşturduğu “Akademik Oda Orkestrası” gerçekleştirdi. Dr.Öğr. Üyesi Yıldız MUTLU YILDIZ, Öğr.Gör.Dr. Pelin ÖZKAN KÖSE, Öğr.Gör.Dr. Alper ER, Öğr.Gör.Dr. Çağlar BAYKAL, Öğr.Gör.Dr. Melih GÜNAYDIN, Öğr.Gör.Dr. Osman ÖNDER, Öğr.Gör. Adil Levent YÜKSEL, Öğr.Gör. Hande KARAYEL’in oluşturduğu orkestra 27 Ekim 2022 tarihinde Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Konseri” verdi. Konsere Isparta Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri ve SDÜ Anaokulu öğrencileri izleyici olarak davet edilmiş ve program süresi öğrencilerin düzeyine uygun olacak şekilde düzenlenmiştir.</p> <p>Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/11174/29-ekim-cumhuriyet-bayrami-konseri</p>	2022
SDÜ GSF	“Girişimcilik” dersi kapsamında T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Isparta Huzurevi’ni ziyareti	<p>Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencileri “Girişimcilik” dersi kapsamında Öğr. Gör. Mustafa GEYSOĞLU eşliğinde T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Isparta Huzurevi’ni ziyaret ettiler. Ziyaret içeriğinde her</p>	2022

		<p>zaman kıymet verdiğimiz yaşlılarımıza yalnız olmadıklarını hissettirmenin önemini öğrencilerimizle birlikte bir kez daha kavranmış oldu.</p> <p>Kanıt Linki:</p> <p>https://gsf.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/93/files/d-kanit-18-huzurevi-ziyareti-30012023.pdf</p>	
--	--	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--